Espondit ei lá
guidus. Dñe hoīem non
babeo: vt cū turbata fue
rit aqua mittat me in pi
scinā Job. v. et in euā
gelio bodierno. Egebāt adhuc aurilio
hos ut ponere in piscinā infirmus et
languidus: q[uod] si ibi descendisset nō hoīa
sed dei virtute sanitatē fuisse cōfessu-